



پیرش از معنای وجود

نگاہ

پرویز خا
مترجم ▶

و ایام هایدگر به اینکته پدیدار شناسی
این کتاب نیز با آن رویه رو خواهد شد.
پس پدیدار شناسی «ا» مشاهده می کند
نوع آن پدیدار است، سروکار داشته باشد
گفتار مورد بحث و بر مبنای کار داده
مستقل و مبادی از فلسفه که هایدگر
دنگانه و روش اسم ببرد. هایدگر در این
را فاق هر گونه فهم از معنای وجود،
دند که در روش مناسب در هستی شناسی
شناسی از مطابق اندازند و در یافتن
ست. هایدگر پیش از این در رسگفتار
رسگفتارهای دیگر خود در دانشگاه
دین یا آثاری از ارسطو و فیلسوفان
را که در این کتاب انتخاب کرد، تنها
سنگی دارد. هایدگر در کتاب اسر آغاز
به وقایع در زبان فارسی نتوانستم برای
در جمله تمام مطالب خود را به
سیستماتیک بوده است.

نشست «جهانی شدن و خشونت» برگزار می شود

**سید محمد رضا
حسینی بهشتی**
استاد دانشگاه ▶



⬅ اهمیت پدیدارشناسی

در مورد اهمیت این کتاب بسیار بیجااست این سوال مطرح شود که چرا مسائل بنیادین پدیدارشناسی برای ما رتین هایدگر مهم می شود. به گمان من این مساله به فهم و تعریف هایدگر از فلسفه بازمی گردد. فلسفه برای هایدگر یک هستی شناسی عام پدیدارشناسانه است که نقطه عزیمت و مبنای خود را هر منو تیک «دازاین» قرار داده و از طریق تحلیل اگزیستانس سرچشمه و مبنای پرسش های فلسفی را برای تاریخ تثبیت می کند که از دیدگاه او از آنجا برخاسته و دوباره به آنجا بازمی می گردد. به همین دلیل پدیدارشناسی جایگاه بسیار مهمی در تفکر او پیدا می کند. با این تعریف، هایدگر را اولاً و وظیفه فلسفه را هستی شناسی می داند. البته به این مسئله با لحاظ کردن اینکه مفهوم نظر در اینجا واقعاً «هستی» است و با در نظر

گرفتن تمایز هستی‌شناسانه و تفاوت میان وجود و موجود یا بین «هستی» و «هست» می‌رسیم. تاکید هایدگر بر این است که موضوع فلسفه، هستی به‌طور کلی یا به‌طور مطلق است. هایدگر نحوه و یک‌دبه جانب

دھیم موضوع بتواند - که در اینجا از دیدگاه
هایدر گارین موضوع وجود است - خودش
را ز رخ خوش و از ناحیه خود آشکار کند. با
این اوصاف کار مابیشتر مجال دادن است.
هایدر گار دربارۀ نقطه غمت خود می گوید
که از «تحلیل اگزیستانس» آغاز می کند.
هایدر گار در تحلیل از اگزیستانس اتفاقا به
سرغ لایه و ساختی از آن می رود که ساخت
«روزمرگی» یا «هر روزنکی» نام دارد و همه
ما هر روز با آن مواجه هستیم. نحوه تنوع و
رویکرد هایدر گار به اوصاف و خصوصیات
اگزیستانس در تحلیل، استخراج و از صحت
در آوردن آن، این هستی را بر مبنای بحث
وجود مطرح می کند. وی اگزیستانس را هم
خاستگاه می بیند و هم جایی برای بازگشت.
با نگاهی به همین نکات است که اهمیت
پدیدارشناسی هایدر گار مشخص می شود.
علو به تعبیر هایدر گار به عنوان چیزی که
فراست خود موضوع است، می نگرد. این در

Ⓢ اهمیت کتاب

کتاب «مسائل اساسی پدیدارشناسی»، جایگاهی میانه بین هستی و زمان و نقطه‌ای است که هستی و زمان با آن پایان می‌پذیرد؛ یعنی آنچه با فاصله زمانی مفهوم «پس از گشت» نامیده می‌شود در اندیشه هایدگر پدید آمده است. در این فاصله زمانی دو

کتاب «مسائل اساسی پدیدارشناسی» و کتاب «افاده‌ها» از سوی هایدگر نوشته شده است. هایدگر در کتاب «هستی و زمان» سه چرخش مهم‌نویکی داشته است. در مورد چرخش نخست، از دایان آغاز می‌کنیم که به عبارتی از موجودی که هستی برای او مدخله است. هایدگر به دنبال آن است تا از موجودی که هستی برایش اساسی است، تا یک‌بیز به خصوصیات گزینش‌ساز آن استخراج کند و از جهان بیرون به آن نگاه کند. هایدگر به این سطح از بحث پسنده نمی‌کند و در چرخش دوم به تحلیل اوصاف «زمان» می‌پردازد و آن اوصاف وجودی موجود را بررسی می‌کند و نشان می‌دهد

گزارش‌های اهل قلم موسسه خانه کتاب در این نشست نقد و بررسی کتاب خود به بررسی این اثر ارزشمند و پدیدارشناسی، مارتین هایدگر کتابی دشوار که با ترجمه پرویز ضیانشاهی در سوی انتشارات مینوی خود منتشر شد. این نشست با حضور سیدمحمدرضا حسینی، محمد زارع شیرین‌کنی، محسن الملوک مصطفوی و مترجم اثر برگزار شد. که همچون بسیاری از آثار هایدگر، جزء من مشکل محسوب می‌شود، این به‌نشیس فلسفی با استفاده از واژگانی سخت و پیچیده تبدیل کرده بود. هر یکی از استادان فلسفه و علاقه‌مندان به هایدگر در این نشست حضور داشتند، می‌توان گفت که این نشست سخنرانی زارع از روی متنی نوشته شده بود، که در ملامت شجاعی جنبه‌هایی به‌عنوان اجرا کننده برنامه نیز بر آن تاکید کرد. سستی که است که کل جنبه‌های موضوعات را به بهترین شکل بیان می‌کند. در سیهی از سخنرانی محمدرضا پنهانی در این نشست از واژه‌های خواننده

کتاب «مسائل اساسی پدیدارشناسی» و کتاب «افاده‌ها» از سوی هایدگر نوشته شده است. هایدگر در کتاب «هستی و زمان» سه چرخش مهم‌نویکی داشته است. در مورد چرخش نخست، از دایان آغاز می‌کنیم که به عبارتی از موجودی که هستی برای او مدخله است. هایدگر به دنبال آن است تا از موجودی که هستی برایش اساسی است، تا یک‌بیز به خصوصیات گزینش‌ساز آن استخراج کند و از جهان بیرون به آن نگاه کند. هایدگر به این سطح از بحث پسنده نمی‌کند و در چرخش دوم به تحلیل اوصاف «زمان» می‌پردازد و آن اوصاف وجودی موجود را بررسی می‌کند و نشان می‌دهد

معرفی فرصت های پیمانکاری و مناقصه متناسب با ظرفیت و توانمندی فارغ التحصیلان دانشگاهی

پیمانکاری زیر بر اساس توان و ظرفیت شرکت‌ها و گروه‌های شغلی فارغ التحصیلان جوان که حاصل بررسی‌های گسترده در رسانه‌ها، سامانه‌های مرتبط با بازار کار و مناقصه و دسترسی شناسایی و انتخاب شده‌اند. قابل ذکر است از آن دسته مناقصات و پیمانکاری‌های بزرگ که نیاز به منابع مالی و اعتباری کلان دارد صرف نظر شده است. یادآور می‌شود فارغ التحصیلان در حوزه مناقصه و پیمانکاری نداشته‌اند بدلیل اینکه ورود به این عرصه تعهداتی برای طرفین ایجاد می‌نماید حتماً از مشورت کارشناسان حقوقی دارای تجربه بهره‌مند سایر فرصت‌های پیمانکاری هفته قبل به سایت قانون مراجعه نمایند.

www.aiau.ir

خط) **كانون فارغ التحصيلان دانشگاه آزاد اسلامی**

٢١-٠ (خط ٦)

نام کارفرما	موضوع پیمانکاری و مناصف	شرایط	دریافت اسناد	ارسال و تحویل اسناد	ارتباط با کارفرما
سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران	اجرای تاسیسات برق و آبیاری نئین	مدت انجام خدمات ۶ماه/ برآورد اولیه ۲,۳۹۳,۴۰۸,۳۱۱ریال/ مبلغ تضمین ۱۴,۰۰۰,۰۰۰ریال/ مبلغ خرید اسناد ۷۰۰,۰۰۰هریال	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۲۵	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۲۵	تهران - سپهردی شمالی - خیابان شهید قندی - پلاک۵- سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران- طبقه پنجم- واحد مناقصات
دانشگاه آزاد اسلامی واحد گچساران	سرویس ایاب و ذهاب دانشجویان	مدت انجام خدمات یکسال/ مبلغ تضمین ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال به حساب شماره ۱۰۵۴۵۹۱۰۶۰۰۰ دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است/ هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۲۵	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۲۸	www.augacar
شرکت ملی بخش فراآورده های نفتی ایران - منطقه استان مرکزی	واگذاری بخشی از فعالیت های واحد مهندسی فرا آورده ها به بخش خصوصی	برآورد اولیه ۴۹۱,۲۴۰,۰۰۰(ریال) / مبلغ تضمین ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال به حساب شماره ۴۱۲۰۰۱۰۰۸۰۰۰۰۰ نزد بانک ملی یا شناسه واریز ۳۷۴۰۰۰۰۴۲	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۷/۱۱	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۷/۱۱	اراک - سمراهی شازند - جنب پالایشگاه امام خمینی(ره) شازند - شرکت ملی بخش فراآورده های نفتی ایران - منطقه استان مرکزی- امور قرارداده ها
سازمان خصوصی سازی	انجام خدمات بازرسی ویژه ویزه تعداد ۷۴ شرکت واگذار شده به بخش دولتی	مبلغ تضمین ۱۶۸,۵۰۰,۰۰۰ریال به حساب شماره ۲۷۷-۱۵۹۰۰۸۰۰۰۲ نزد بانک ملی ایران به نام سازمان خصوصی سازی	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۲۵	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۷/۰۵	شهرک قدس - فاز یک - خیابان ایران زمین - خیابان مهسان - پلاک۱۵- طبقه سوم
دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیشابور	امور طبخ و توزیع غذای سلف سرویس	مبلغ تضمین ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال / مبلغ خرید اسناد ۲۰۰,۰۰۰ریال به حساب شماره ۰۱۰۵۶۷۷۳۹۸۰۰۱ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیشابور	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۳۱	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۲۸	نیشابور - بلوار پژوهش - مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی - ساختمان اداری - دبیرخانه حراست
سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی	بهینه سازی و نگهداری فضای سبز دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرزی	مبلغ خرید اسناد ۴۰۰,۰۰۰ریال به حساب شماره۰۱۰۶۰۶۱۳۳۰۰۸ نزد بانک ملی به نام سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۳۰	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۳۱	تهران - انتهای بزرگراه ستاری شمال - میدان دانشگاه - بلوار شهدای حمصارک - سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی - بلوک ۲ اداری - نیم طبقه اول - اداره امور کمیسیون معاملات
شرکت گاز استان تهران	گازرسانی به حفرات خالی، جمع آوری، ساخت و نصب و رفع نشتی انشعابات شهرستان پارسستان و ادارات تابعه	مدت انجام خدمات ۳۶روز/ مبلغ تضمین ۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰ریال/ مبلغ خرید اسناد ۱۰۰,۰۰۰ریال به حساب شماره ۶۳۸۳۲۳۲۷۹۶ نزد بانک ملت شعبه ابران اشتر به نام شرکت گاز استان تهران	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۳۱	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۷/۱۲	تهران - خیابان ایرانشهر شمالی - نبش خیابان اراک - ساختمان شماره۱۶- طبقه چهارم - پلوک۷- امور قراردادها
شرکت ذغال سنگ پروده طبس	اجرای برخی از عملیات پیشروی به مقدار ۳۳۱۵متر در معادن پرورده یک شرکت ذغال سنگ پروده طبس	مبلغ تضمین ۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال/ مبلغ خرید اسناد ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال/ هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۲۶	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۷/۰۵	طبس - بلوار شهید مطهری - شرکت ذغال سنگ پروده طبس
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی استان اردبیل	احداث پروژه کلینیک ویژه خلخال	دارای رتبه ۵ تاسیسات و ابنیه/ مبلغ تضمین ۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ریال/ مبلغ خرید اسناد ۱۵۰,۰۰۰ریال به حساب شماره ۲۱۷۵۸۰۸۰۴۰۰۹ نزد بانک ملی شعبه مرکزی اردبیل	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۲۶	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۷/۰۸	خلخال- واحد امور قراردادهای شبکه بهداشت و درمان خلخال ۰۴۵۳۲۵۲۳۱۹۱
شرکت شهرکیهای صنعتی تهران	پروژه احداث، نگهداری و عملیات لوله گذاری فضای سبز در شهرک صنعتی شمسی آباد	پایه ۵ در رشته کشاورزی/ برآورد اولیه ۶۱۳,۰۰۰,۰۰۰ریال/ مبلغ تضمین ۷۷,۱۴۰,۰۰۰ریال	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۳۱	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۷/۱۲	کیلومتر ۴۰ اتوبان تهران - قم - شهرک صنعتی شمسی آباد
اداره کل فرودگاه بین المللی مهر آباد	واگذاری محل سرپرز پارکینگ تریمینال های ۴و۴ واقع در ترمینال ۵ فرودگاه بین المللی مهر آباد	مدت انجام خدمات یک سال / مبلغ خرید اسناد ۷۵۰,۰۰۰هریال به حساب شماره ۲۱۷۶۸۲۹۰۰۰۰۲۰۰۹ نزد بانک ملی ایران در وجه اداره کل فرودگاه بین المللی مهر آباد	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۲۴	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۲۹	فرودگاه مهر آباد -جنب ترمینال شماره دو - طبقه همکف
شرکت گاز استان ایلام	انتخاب مشاوره نقشه برداری، بازاریابی و طراحی و GIS شهر ایلام	برآورد اولیه ۳,۹۱۷,۷۷۰,۰۰۰(ریال) / مبلغ خرید اسناد ۲۱۰,۰۰۰ریال به حساب شماره ۰۶۲۱۰۰۴۰۲۱۷۴۵۲ نزد بانک ملی شعبه میدان امام(ره)/ هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۲۸	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۷/۰۶	ایلام - چهارراه پیامنور-بلوار تعمیرکاری - نبش خیابان شیریار
شرکت مهندسی خدمات صنعتی ایران خودرو	خدمات عمومی و پشتیبانی موسسه فرهنگی ورزشی ایران خودرو	مبلغ خرید اسناد ۵۰۰,۰۰۰ریال به حساب شماره ۰۱۸۰۰۶۳۴۴۲ نزد بانک تجارت شعبه یگانا شهر در وجه شرکت اسپکو	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۲۵	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۲۵	۸۴۲۷۹۲۹۵
شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچارى	انجام کارهای روزمره در حوزه عملیات شرکت بهره بردارى نفت و گاز آغاچارى	مدت انجام خدمات یکسال شمسی / برآورد اولیه ۸۱۸,۶۸۷,۰۰۰ریال / مبلغ تضمین ۴۴,۴۵۰,۰۰۰ریال	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۳۰	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۳۱	خوزستان - امیدیه - محوطه صنعتی - ساختمان ۳۰۰- اتاق ۳-۳- امور حقوقی و قراردادها
اداره کل راه آهن اصفهان	عملیات تعمیرات اساسی ساختمانها	دلاری رتبه ۵ ساختمان/ مدت انجام خدمات ۶ماه/ مبلغ خرید اسناد ۲۰۰,۰۰۰ریال/ هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۲۵	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۷/۰۹	اصفهان - جاده شیراز - بعد از ترمینال صفه - ایستگاه راه آهن- امور قرارداده ها
شهرداری منطقه ۱۲ تهران	عملیات لایرویی و نگهداری کانالهای سطح محدوده	مدت انجام خدمات ۱۲ ماه/ برآورد اولیه ۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال/ مبلغ تضمین ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال به حساب شماره ۱۰۰۶۵۷۴۴۸ نزد بانک شهر شعبه میدان شهدا	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۲۵	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۲۸	میدان شهدا - نبش گلپزادگان - طبقه دوم - اداره قرارداده ها- شهرداری منطقه ۱۲ تهران
شرکت پایانه های نفتی ایران	انجام خدمات بازرسی فنی و خوردگی فلزات از کالاها و تجهیزات ساخت داخل و خارج کشور شرکت پایانه های نفتی ایران	مدت انجام خدمات ۲۴ ماه شمسی / برآورد اولیه ۹۱۶,۹۱۳,۳۳۶,۰۰۰ریال/ مبلغ تضمین ۲,۰۴۸,۲۴۸,۲۷۴ریال	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۳۰	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۳۱	WWW.SHANAIR
شهرداری اصفهان	تذقیق و تثبیت محدوده شهر اصفهان	مبلغ خرید اسناد ۵۰۰,۰۰۰هریال به حساب شماره ۰۱۰۳۴۴۷۰۷۲۰۰۲ در وجه سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۷/۰۱	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۷/۰۱	۰۳۱۳۶۶۱۷۳۳۵ داخلی ۳۱۷
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی وابسته به وزارت جهاد کشاورزی	حمل دریایی ۲۰۰ هزار تن کود شیمیایی اوره گرانوله فله از میدا एसловیه به بنادر جنوبی	مبلغ خرید اسناد ۷۰۰,۰۰۰هریال به حساب شماره ۰۲۱۶۳۹۷۸۰۱۸۰۰۴ نزد بانک کشاورزی شعبه گاندی کد۱۱۵۰	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۲۵	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۷/۰۴	تهران - خیابان گاندی - کوچه چهارم - شماره یک - طبقه ۹
شرکت تولید مسکن خاور	عملیات اجرای دستمزدی نازک کاری و تاسیسات برق و مکانیک یکی از پروژه های خود واقع در شهر تهران	مدت انجام خدمات ۶ماه/ مبلغ تضمین ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ریال به صورت واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۲۸	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۷/۰۴	تهران - شهرک غرب - میدان صنعت - خیابان خوردین - بالاتر از چهارراه هرمزان - باغ خوردین - مجموعه آتی سنتر - دفتر فنی شرکت تولید مسکن خاور
سازمان زیباسازی شهر تهران	انتخاب پیمانکار ساخت و نصب سایبان های محور ناصر خسرو	برآورد اولیه ۳,۷۴۰,۰۰۰,۰۰۰ریال/ مبلغ تضمین ۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰ریال/ مبلغ خرید اسناد ۷۰,۰۰۰ریال به حساب شماره ۱۰۰۴۶۰۶۳۸۹ نزد بانک شهر شعبه وحید دستگردی کد۳۳۸	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۳۰	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۳۱	تهران - میدان هفت تیر - خیابان شهید مفتح - روبروی ورزشگاه شهید شیرودی - نبش خیابان شهید شیرودی - پلاک۲ - طبقه اول - امور قراردادی سازمان زیباسازی شهر تهران
سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی	حمل، بارگیری و تحویل مواد سوختی مجتمع معدنی و صنعتی طلای زرشوران	مدت انجام خدمات یکسال/ مبلغ تضمین ۱۵۸,۵۱۰,۰۰۰,۰۰۰ریال/ مبلغ خرید اسناد ۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰هریال به حساب شماره ۱۰۸۲۵۷۱۲۰۰۰۴ نزد بانک ملی ایران شعبه میدان فردوسی کد۱۳۳	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۲۳	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۷/۰۷	میدان فردوسی - خیابان شهید سپهبد قمری - نبش کوچه شریف - پلاک۲۹ - طبقه یازدهم
شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق	انجام خدمات فنی و دفتری	مدت انجام خدمات یکسال/ تاییدیه انجام کار از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی/ مبلغ تضمین ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ریال به صورت ضمانتنامه بانکی	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۲۳	حداکثر تا تاریخ ۹۴/۰۶/۲۳	مشهد - بلوار خیام - بلوار ارشاد - خیابان پیام - نبش پیام ۶ - پلاک۱۸